
電子カルテ導入のお知らせ 

平成 27 年 9 月 1 日    

  

 当センターでは、平成２７年１０月１日（木）から電子カルテシステムを導入い

たします。 

 電子カルテシステムを導入することで、医療レベルの向上を目的としております。 

現在、システム稼働に向けて職員一同、鋭意努力しております。 

 システムのスムースな運用に努めてまいりますが、導入当初は多少の混乱が見込

まれ診察時間・待ち時間が長くなることが予想されます。 

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ●外来受診および健診受診される皆様へ 

  受付方法などの変更はありませんので、従来通り窓口にお越しください。 

  

 ※ご不明な点がございましたら、お近くの職員までお尋ねください。 

 

東京女子医科大学附属 

成人医学センター 

所長 三坂 亮一  

  

 


